
お得意様各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度弊社が製造販売しております下記製品につきまして、他社製品の販売中止
および限定出荷の影響により、想定を上回るご注文を頂いております。
つきましては、既存採用のお得意様への供給を優先する為、誠に恐縮ではございますが、
新規医療機関様への納入は辞退させていただきます。またお得意様につきましても出荷数量を
調整させていただき、限定出荷を実施いたしますことをご案内申し上げます。
 皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。諸事情
ご賢察の上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

◆対象製品

◆出荷状況・対応状況

出荷量：Aプラス（出荷量増加）

対応状況：③ 限定出荷（ 他社品の影響）

◆限定出荷開始日

2023年8月16日(水)出荷分より

以上

   東豊薬品株式会社 営業部

   ＴＥＬ 03‐3694‐4781 （9：00～17：00 土日祝除く）

   ＦＡＸ 03‐3694‐4787

   お問い合わせ先

2023年8月

東 京 都 葛 飾 区 西 新 小 岩 4-15-3

東 豊 薬 品 株 式 会 社

限定出荷のご案内

記

規格 製品名 容量 統一商品コード 販売包装単位コード

局方 亜鉛華軟膏「東豊」 500g 429000018 (01)14987429000015


